
      YURTDIŞI ÖĞRENCİ KAYIT EVRAKLARI 

a) Varsa uluslararası sınava ait sonuç belgesi (T.C. Büyükelçiliği ya da Konsolosluğu’ndan onaylı Türkçe 

örneği) , 

b) Lise Diplomasının aslı ve Diploma Denklik Belgesi  (T.C. Büyükelçiliği ya da Konsolosluğu’ndan 

onaylı Türkçe örneği) , 

c) Yabancı Dil Yeterlik Belgesi(varsa), 

ç) Türkçe Yeterlik Belgesi (varsa), 

d) Dış Temsilciliklerden alınacak Öğrenim Vizesinin noter tasdikli veya T.C. Büyükelçiliği ya da  

Konsolosluğu’ndan onaylı Türkçe örneği , 

            Öğrenim meşruhatlı vize gerektirmeyen haller : 

           -Türkiye’de en az 1 yıl ikamet ve çalışma izni bulunan yabancılar ve kendileriyle bulunan eş ve 

çocuklarından, 

           -3 ayı geçmeyen Türkçe yaz kurslarına katılanlar 

           -Türkiye’ye iltica etmiş olup da bu talebi kabul edilenler 

           -Türkiye’ye göçmen olarak gelip muhacir kâğıdı almış olanlardan 

           -Bakanlığın talimatı ile haymatlos olarak ikametine izin verilenlerden 

           -Herhangi bir sebeple en az 6 ay (turistik amaçlı hariç) geçerli ikamet tezkeresi olanlardan 

           -KKTC uyruklu yabancılardan öğrenim meşruhatlı vize istenmez. 

 

e) Pasaportun noter tasdikli veya T.C. Büyükelçiliği ya da Konsolosluğu’ndan onaylı Türkçe örneği , 

f) Katkı payının yatırıldığını gösteren banka dekontu,  

g) Fotoğraf (4 adet),  

h) Adayların Üniversitede eğitimlerini sürdürebilmelerini temin edebilecek tutarın üstünde bir gelire 

sahip olduğunu gösteren resmi veya noter onaylı belge veya taahhütname (Yükseköğrenimini 

Üniversitemizde sürdürecek yabancı uyruklu öğrencilerin, maddi durumlarının öğrenimleri için uygun 

olduğuna dair ülkelerindeki mülki birimlerce veya Türkiye’deki konsolosluklarından belgelemeleri 

gerekmektedir. Bununla ilgili gerekli maddi güvence miktarı her yıl diğer koşullarla beraber 

Üniversitemiz Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı’nın http://www.ybu.edu.tr/dbsk/oisleri web adresinde 

duyurulur.) 

 

 



Kayıt Tarihleri:    02-06 Eylül 2013 

Kayıt Yeri:    Ulus Yerleşkesi 

Yedek Listelerin İlanı:   9 Eylül 2013 

Yedek Adayların Kayıt Tarihi:  16-20 Eylül 2013 

Yabancı Dil Düzey Belirleme Sınavı: 10 Eylül 2013  

Yabancı Dil Muafiyet Sınavı:  12-13 Eylül 2013 

 

Yabancı Dilden muaf olmak isteyenler belirtilen tarihlerde sınava girmek zorundadırlar. 

Yeterlik Düzeyleri 

 

C1 Düzeyi : Türkçesi yeterlidir. Üniversitemizde öğrenime başlayabilir.  

 

B2 Düzeyi : Türkçesi kısa zamanda gelişebilir. Üniversitemizde öğrenime başlar, ancak 

mezun olana kadar  Türkçe hazırlık kurslarına devam etmek suretiyle Türkçe yeterlik 

düzeylerini (C1) seviyesine çıkarmak zorundadırlar.  

 

B1 Düzeyi : Türkçe seviyesi, Üniversitemizde öğrenime başlamaya yeterlidir, ancak mezun 

olana kadar Türkçe hazırlık kurslarına devam etmek suretiyle Türkçe yeterlik düzeylerini (C1) 

seviyesine çıkarmak zorundadırlar.  

 

A2 Düzeyi: Türkçesi yetersizdir. Bu öğrenciler 1 yıl izinli sayılacaklardır. 1 yıl sonunda 

Türkçe Hazırlık Kurslarına devam ederek Türkçe yeterlik düzeylerini C1 seviyesine çıkarmak 

zorundadırlar.  

 

A1 Düzeyi: Türkçesi yetersizdir. Bu öğrenciler 1 yıl izinli sayılacaklardır. 1 yıl sonunda 

Türkçe Hazırlık Kurslarına devam ederek Türkçe yeterlik düzeylerini C1 seviyesine çıkarmak 

zorundadırlar. 

 

A Düzeyi: Türkçesi yeterlidir. Öğrenime başlayabilir.  

 

B Düzeyi: Türkçesi kısa zamanda gelişebilir. Öğrenime başlar, ancak Türkçe kursları 

almalıdır. Mezun olana kadar Türkçe yeterlilik düzeyini A yapmak zorundadır.  

 

C Düzeyi: Türkçesi yetersizdir. Adaylar yerleştirildiği yükseköğretim programına kesin kayıt 

yaptırarak, yabancı dille eğitim veren bölümlere başvuranlar hariç bir yıl izinli sayılıp Türkçe 

öğrenimi görüp seviyesini A veya B düzeye çıkardıktan sonra öğrenime başlayabilir.  

 

 


